湘财文指〔2025〕32号

湖南省财政厅关于下达马栏山文化产业
子基金首批省级财政出资款的通知

湖南财信金控集团：

经研究，现下达你单位马栏山文化产业子基金首批省级财

政出资款 2.4亿元，此款列 2025年支出功能科目“2079999其他

文化旅游体育与传媒支出”，政府预算支出经济科目“50803资本

金注入”，部门预算支出经济科目“31201资本金注入”。

收到资金后，请及时将出资款拨付至湖南省金芙蓉产业引

导母基金，用于马栏山文化产业子基金出资，专款专用；同时，

按照预算法及其实施条例、政府投资基金管理有关规定，以及

马栏山文化产业子基金设立方案要求，规范基金运作，适时对

基金整体运营进行绩效评价，并协调相关资源赋能基金，定期

向相关部门报告履职情况，重大事项及时报告，确保财政资金

规范安全使用，提高资金使用效益。

湖南省财政厅

2025年 6月 18日

信息公开选项：主动公开